株式会社ヴイ・エス・テクノロジー
〒106-0041 東京都港区麻布台 1-9-19

 TEL 03-3560-6668   FAX 03-3560-6669

www.vst.co.jp

お客様各位

YV2812RHD 生産終了のお知らせ

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ではございますが、大変長らくご愛好頂きました、下記製品の生

産・販売を終了させて頂くことになりましたのでお知らせ致します。

詳細につきましては、各グループ会社、及び営業担当にお問い合わせをお願い致します。

ご不便をおかけ致しますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

  記

【対象機種】

YV2812RHD

【最終受注日】

                  2023 年 7 月 31日

【お問い合わせ先】

株式会社ヴイ・エス・テクノロジー               TEL :03-3560-6668

株式会社ヴイ・エス・テクノロジー 仙台オフィス   TEL :022-796-4427

株式会社ヴイ・エス・テクノロジー 埼玉オフィス   TEL :048-779-8039

 株式会社ヴイ・エス・テクノロジー 京都オフィス   TEL :075-354-7330

株式会社ヴイ・エス・テクノロジー 名古屋オフィス TEL :052-571-5553

株式会社ヴイ・エス・テクノロジー 福岡オフィス  TEL :092-409-6059